
2012.05.16. 16:56:00        C:\temp\kozlony\x\19.doc        Gschwindt Márta        1/1 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 

19/2012. (III.27.) 
önkormányzati rendelete 

 
az építményadóról szóló 77/2008. (XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
      

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 

Az építményadóról szóló 77/2008. (XII.15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 3. § 

(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(4) Az éves adó mértéke a tényleges használati mód alapján hitelintézeti, pénzintézeti, 

biztosítási, távközlési tevékenység, üzemanyagtöltő állomás (benzinkút) céljára használt, 

hasznosított épület, épületrész, I. kategóriájú játékterem és a II. kategóriájú játékteremként  

üzemeltetett vendéglátó egység, valamint a hitelintézeti, pénzintézeti, biztosítási, távközlési, 

üzemanyagtöltő állomás (benzinkút), villamos energia- és földgáz egyetemes szolgáltatói,  
kereskedői és elosztó hálózati engedélyes tevékenységet ellátó által iroda céljára használt, 

hasznosított épület, épületrész  esetén 1655,-Ft/m
2
.” 

 

2. § 
 
A R. a következő 4/A. §-sal egészül ki: 

 
„4/A. § Az építményadó megállapítása során 2012-ben a 3. § (4) bekezdésben meghatározott 

adóalanyokra kedvezőbb szabályozást a naptári év egészére kell alkalmazni.” 

 
3. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
Kaposvár, 2012. március 26. 
 

 

Szita Károly s.k.              dr. Kéki Zoltán s.k.     
 polgármester                                                          címzetes főjegyző 

 


